

L.dz. CUL/ 3506 /2019

### **Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługa prania dla Centrum Usług Logistycznych”, znak sprawy: 18/WA/PN/2019

### **Pytania i odpowiedzi do SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm) dalej zwaną ustawą PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1.

Czy w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź, Zamawiający dopuści złożenie (wraz z ofertą poprzez platformę zakupową), elektronicznego dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do wystawienia tego dokumentu tj. gwaranta/poręczyciela?

#### **Odpowiedź:**

Tak

2.

Czy Zamawiający rozważy zmianę odpowiedzialności Wykonawcy za działania i zaniechania jego podwykonawców, na odpowiedzialność opartą na zasadzie winy, nadając § 6 ust. 3 wzoru umowy następujące brzmienie: "3. *Wszelkie zapisy niniejszej umowy odnoszące się do Wykonawcy stosuje się odpowiednio do wszystkich podwykonawców, za których działania lub zaniechania Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak za własne*"?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

3.

Czy Zamawiający rozważy ustalenie kary umownej wskazanej w § 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy w wysokości 3% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej usługi?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

4.

Czy Zamawiający rozważy zmianę postanowień § 10 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy w ten sposób,

aby do aktywizacji uprawnienia Zamawiającego do rozwiązania umowy, wymagane było niedotrzymywanie istotnych warunków umowy, a w szczególności w zakresie jakości świadczonych usług (np. w zakresie czystości asortymentu dostarczonego po praniu, lub w przypadku, gdy prany asortyment został uszkodzony/zniszczony), oraz terminów realizacji usługi, mające charakter powtarzalny lub rażący?

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

5.

Czy Zamawiający rozważy zmianę postanowień § 10 ust. 5 lit a) wzoru umowy w ten sposób, iż warunkiem uprawniającym Zamawiającego do natychmiastowego rozwiązania umowy byłoby dwukrotne zawinione przez Wykonawcę uchybienie terminowi - w ciągu jednego miesiąca rozliczeniowego?

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

6.

Czy Zamawiający rozważy zmianę postanowień § 10 ust. 5 lit b) wzoru umowy w ten sposób, iż warunkiem uprawniającym Zamawiającego do natychmiastowego rozwiązania umowy byłoby dwukrotne zawinione przez Wykonawcę niedochowanie obowiązków jakościowych usługi - w ciągu jednego miesiąca rozliczeniowego?

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

7.

Czy Zamawiający rozważy zmianę postanowień § 10 ust. 5 lit c) wzoru umowy w ten sposób, iż warunkiem uprawniającym Zamawiającego do natychmiastowego rozwiązania umowy byłoby opóźnienie Wykonawcy w realizacji usługi przekraczające 72 godziny?

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**Wykonano w 1 egz.:**

Zamieszczono na platformie zakupowej  
Oryginał pisma u nadawcy.  
opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek  
tel: 512 105 127

DYREKTOR  
Centrum Usług Logistycznych  
*A. Kropiwek*  
Andrzej Kropiwek